DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PLANTAS MEDICINAIS E O
OLHAR ETNOBOTÂNICO: PERCEPÇÃO DE ALUNOS DO 7º E 8º ANO DO ENSINO
FUNDAMENTAL de autoria de MARIA HELOISA RODRIGUES DA SILVA, FRANCISCA
MICAELY FERREIRA MONTEIRO, RAIANY LARISSA LIMA DE OLIVEIRA, ANDRÉA
KARLA DA COSTA BRANDÃO, JAMILY LEILA ALCANTARA DA SILVA, RIVETE SILVA DE
LIMA, foi publicado nos Anais VIII CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/88408

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/88408